2

[image: image1.wmf]
Республика Бурятия

Северобайкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское» IV созыва
XXXX сессия
_______________________________________________________________
Решение № 113
23.08.2022г.                                                                                             п. Холодная
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское» от 18.06.2018 № 131

«Об утверждении порядка проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы

муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское» и избрания главы

муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

1. В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», руководствуясь Уставом муниципального образования  сельского поселения «Холодное эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» решил:

2. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 18.06.2018 № 131 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» следующие изменения:

2.1. в пункте 3.6. раздела 3 Порядка слова «за 90 календарных дней» заменить словами «за 55 календарных дней»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения

«Холодное эвенкийское»                                                                 Л.П. Усынина
И.о. Главы муниципального образования

сельского поселения

«Холодное эвенкийское»                                                               О.В. Молчанова